足剣連事第３１-８９号
令和２年０１月２７日

各団体会長 様
事務責任者 様

足立区剣道連盟
会長 佐藤 清春

墨東五区剣道合同稽古会のお知らせ

首記の件について、当番区の葛飾区剣道連盟より下記の通り行われる旨、連

絡がありましたので、各団体におかれましては多数の皆様が参加されますよう

お願い申し上げます。

記

１．開 催 日 時  令和２年２月２３日（日）

午後３時より午後４時３０分まで

２．稽古会場所  葛飾区立立石中学校 体育館
           （葛飾区立石 6-3-1）

３．懇親会日時  同日午後５時３０分より

４．懇 親 会 場  兎月（兎月）
         葛飾区東立石 4-49-7 ☎03-3691-0536

以上